?'

gg
p Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro
189? Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.208.
^ ' Gabinete do vereador vice-presidente NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

■°no dv

Excelentíssimo Senhor
Edil. Aguinaldo Sodré
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO N° 82 /2009

O vereador infra-assinado, na forma
regimental, requer à mesa seja consignada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. Flávio Rocha Vieira, gerente do Banco Itaú de
São Pedro da Aldeia - RJ.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2009.
*

*. '
i
*i V

NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES
Vereador vice-presidente

1 $mmo
úmico

m ■èiiM--i-dg?

CIENTE ffl I*
Constou do expediente da Sessão

do dia
&

Presidente i

Pfêsb :q